



**DET KONGELIGE
HELSE- OG OMSORGSDEPARTEMENT**

Høringsinstanser i hht liste

Deres ref

Vår ref

Dato

15/693-

17.3.2015

Høring av forslag til innføring av standardiserte tobakkspakninger og gjennomføring av Tobakkskonvensjonen artikkel 5.3 i Norge

Helse- og omsorgsdepartementet sender med dette på høring et forslag om å innføre et påbud om standardiserte tobakkspakninger i lov 9. mars 1973 nr 14 om vern mot tobakksskader. I tilknytning til dette foreslås det enkelte andre endringer og presiseringer i loven, forskrift 6. februar 2003 nr. 141 om innhold i og merking av tobakksvarer og forskrift 15. desember 1995 nr. 989 om forbud mot tobakksreklame mv, bl.a. for å gjennomføre visse relaterte deler av det nye tobakksproduktdirektivet 2014/40/EU.

Norge er part til WHO's tobakkskonvensjon, som i artikkel 5.3 forplikter partene til å iverksette tiltak for å hindre at tobakksindustrien får påvirkning på tobakkspolitikken. I høringsnotatet drøftes mulige tiltak for implementering av bestemmelsen og det bes om innspill på hvilke tiltak som kan egne seg i en norsk kontekst.

I forlengelsen av dette ber departementet om at alle høringsinstanser oppgir ev. direkte eller indirekte bindinger til, samarbeid med eller finansiering fra tobakksindustrien. Videre ber vi om at alle påstander dokumenteres med kildehenvisning og lenke til denne, og spesielt at det oppgis om påberopte studier og rapporter er helt eller delvis finansiert av tobakksindustrien, jf. omtale i punkt 4 i høringsnotatet. Dersom opplysningene ikke er publisert på internett, ber vi om at dokumentet vedlegges høringsuttalelsen.


Høringsfristen er 9. juni 2015.

Departementet har innført en ny løsning for høringsuttalelser. Høringsuttalelser kan avgis digitalt på denne siden: <https://www.regjeringen.no/id2401022>. Høringsinstanser kan registrere seg, mellomlagre en uttalelse og laste opp vedlegg. Høringsinstansene kan også sende inn hørings svar uten å registrere seg. Alle kan avgi høringsuttalelse. Alle uttalelser er offentlige etter offentleglova og blir publisert, med mindre hørings svaret inneholder taushetsbelagt informasjon.

Vi ber høringsinstansene videreformidle høringsnotatet til relevante underliggende organer og ev. andre aktører dersom disse mangler på høringslisten.

Med vennlig hilsen


Elin Anglevik (e.f.)
avdelingsdirektør


Helena Wilson
fagdirektør